

**Artikelomschrijving:** Kerstpastilles melk 70gr

**Barcode:** 5400265029498

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, volle melkpoeder, cacaooter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine, aroma: vanille

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen van gluten, ei, sesam, pinda, noten, selderij, mosterd, sulfieten en lupine bevatten.

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

BE

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2290 kJ/547 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	53,0 gram
<b>Vetten</b>	33,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,9 gram
<b>Natrium</b>	0,21 gram

**Artikelomschrijving:** Pralines UTZ 180gr zwart

**Barcode:** 5400265035949

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, tarwezetmeel, volle sojabloem, glucosestroop, cacao<sup>1</sup>, palmvet, cacaomassa<sup>1</sup>, glucose-fructosestroop, volle melkpoeder, melksuiker, dextrose, pinda's 2,0%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, sojaolie, karamelsuikerstroop, sinaasappelschil 0,2%, rijstbloem, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), zout, voedingszuur: citroenzuur.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen van ei en andere noten bevatten

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

DE

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1970 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,0 gram
<b>Vetten</b>	21,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,2 gram
<b>Natrium</b>	0,08 gram

**Artikelomschrijving:** Gingermannetjes 130gr goud

**Barcode:** 8718226753328

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, suiker, plantaardig vet (palm, sal, shea, mango), cacaomassa, volle MELKpoeder, cacaoboter, weipoeder (MELK), kaneel, TARWEzetmeel, rijsmiddelen: E500, E336, plantaardige olie (raapzaad, kokos), gember, HEELEIPOEDER, invertsuiker, emulgator: lecithine, zout, glucosestroop, kleurstoffen: E100, E172, E171, glansmiddel: E904.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

tarwe, melk, ei, lactose

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1831kJ/ 435kcal
<b>Eiwitten</b>	6,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	31,0 gram
<b>Vetten</b>	15,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,81 gram

**Artikelomschrijving:** Truffels deluxe karamel & zeezout 100gr zwart

**Barcode:** 8718226751843

**Lijst met ingrediënten:**

plantaardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacaopoeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder(MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

melk, lactose, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Tsjechie

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2404kJ/ 578kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	48,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,6 gram
<b>Vetten</b>	40,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	34,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,69 gram
<b>Natrium</b>	0,56 gram

**Artikelomschrijving:** Hotchocspoon luxe golden days dark 63gr zwart

**Barcode:** 8718182745481

**Lijst met ingrediënten:**

cacaomassa, suiker, 21% gedecoreerde melkchocolade kerstboom (suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle melkpoeder, magere melkpoeder, tarwezetmeel, water, emulgator: E322 (soja), vanille aroma, glucosesiroop, kleurstof E171, E172, E153, plantaardige olie (kokosnoot), glansmiddel E904), cacaoboter, emulgator: E322 (soja), vanille aroma.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, pinda's en noten.

**Allergenen:**

melk, tarwe, soja

**Exploitant:**

Chocolate Company Specials B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2298kJ/553kcal
<b>Eiwitten</b>	7,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	43,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	39,0 gram
<b>Vetten</b>	39,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	23,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	8,3 gram
<b>Natrium</b>	0,32 gram

**Artikelomschrijving:** Kerstballen 105gr goud

**Barcode:** 8717677073214

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, cacao<sup>1</sup>, cacao<sup>1</sup>, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

**Exploitant:**

ABS Sweets B.V.

**Land van herkomst:**

Polen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2174 kJ/523 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	59,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59,1 gram
<b>Vetten</b>	29,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 gram
<b>Natrium</b>	0,27 gram